
 

Muzeum Vyškovska, Tel.:  517 348 040 
příspěvková organizace IČ:   00092401 
náměstí Čsl. armády 475/2 mv@muzeum-vyskovska.cz 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov www.muzeum-vyskovska.cz 
Česká republika 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce s názvem 

„Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny“ 

zadávanou v souladu s ustanovením § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek mimo 
režim tohoto zákona  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

Statutární zástupce: Mgr. Monika Pelinková, ředitelka 

IČ zadavatele:  00092401 

DIČ zadavatele:  není plátce DPH 

Zápis v OR:  Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1223 

Osoba zastupující zadavatele: 

Mgr. Jan Valoušek, advokát  

Sídlo:    Nesvačilka 19, 664 54 Těšany 

IČ:    1175050 

DIČ:    není plátce DPH 

Číslo registrace ČAK: 14655 

Telefon:   724 263 327 

E-mail:    valousek.jan@gmail.com 

 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 1 720 tis. Kč 

Kompletní zadávací podmínky jsou k dispozici bezúplatně na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_106.html  

Předmětem plnění jsou stavební práce - Revitalizace zahrady špitálku sv. Anny. Revitalizace spočívá 
v úpravě stávající zatravněné plochy, a to zejména vybudováním zpevněného vjezdu do zahrady, 
dlážděných chodníčků a zastřešené pergoly. Stávající neupravená plocha bude přizpůsobena tak, aby 
mohla sloužit požadovanému účelu, tedy jako odpočinková zóna, místo setkávání, workshopů on air, 
venkovní výstavní prostor (doplňující výstavní prostor přilehlé kaple sv. Anny), při kulturních akcích 
muzea (muzejní noc, dny evropského dědictví, vernisáže atp.). Součástí díla je rovněž i zpracování 
dokumentace skutečného provedení díla. 

 

 

mailto:valousek.jan@gmail.com
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_106.html


 

Muzeum Vyškovska, Tel.:  517 348 040 
příspěvková organizace IČ:   00092401 
náměstí Čsl. armády 475/2 mv@muzeum-vyskovska.cz 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov www.muzeum-vyskovska.cz 
Česká republika 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení doby plnění veřejné zakázky se předpokládá bezprostředně po uzavření smlouvy. 
Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k převzetí staveniště dle obchodních podmínek, které jsou 
přílohou zadávací dokumentace. Termín ukončení a předání zhotoveného díla je do 31. 5. 2017. 

Místem plnění je obec Vyškov, část obce Vyškov-Předměstí, ul. Dukelská, nezastavěná část pozemku 
parc. č. 738 v k.ú. Vyškov, jehož vlastníkem je Jihomoravský kraj, s právem hospodaření pro Muzeum 
Vyškovska, příspěvková organizace. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku je možné podat poštou, zásilkovou službou nebo osobně na adresu: Muzeum Vyškovska, 
příspěvková organizace, náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov. Lhůta pro podání 
nabídek končí dne 14. 11. 2016 v 9.00 hod. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy 
podána k poštovní přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Otevírání obálek je neveřejné. 

5. Hodnotící kritéria 

Kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena s DPH. To znamená, že hodnotící 
kritérium nejnižší nabídková cena s DPH má hodnotící váhu 100 %. 
 
 
Ve Vyškově dne 27. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Monika Pelinková 
ředitelka Muzea Vyškovska, příspěvkové organizace 


		2016-10-27T15:19:27+0200
	Mgr. Monika Pelinková




